様式第１号（第４条関係）

普

単

自

日高町長　様

住  所

申請者 氏  名

電  話

次のとおり利用したいので申請します。

利用駐車場名

利 用 目 的 通学 通勤 その他　（　　　　　　　）

利 用 区 分

利 用 月 　４    ５    ６    ７    ８    ９    10　   11    12    １    ２    ３

※申請受理

月　　日 　／    ／    ／    ／    ／    ／    ／    ／    ／    ／    ／    ／

注意事項 １．※印欄は記入しないで下さい。

２．該当する□には、レ印を記入して下さい。

　　　　年　　月　　日

　□　普通自動車　　 (標識番号　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　□　軽自動車　　  （標識番号　　　　　　 　 　　　　　　　　　　　　）

　□　自動２輪車　  （標識番号　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　□　原動機付自転車（標識番号　　                                　  ）

　□　自転車　　　　　 　（□　学生〈学校名　　　　　　   　学年〉　  □　一般）

紀伊内原駅前駐車場（□駅前　□国道沿い）

日 高 町 駐 車 場 定 期 利 用 申 請 書

 ※　整理番号